

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ในหมู่บ้าน บ้านโนนสะอาด		
ลักษณะโครงการ	สายที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 201.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,005.00 ตร.ม. สายที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 42.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 168.00 ตร.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 5		
แบบเลขที่	26/2561		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	3	เดือน	กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต	577,279.59	ระยะเวลาก่อสร้าง 110 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	577,279.59	
	คิดราคาก่อสร้างเพียง	577,200.00	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง ( ห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน )		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเกษ สียะบุตร)  
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบรร ยะประภา)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

## แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ที่อยู่งาน / ไซต์	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ในหมู่บ้าน บ้านโนนสะอาด				
ลักษณะโครงการ	สายที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 201.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,005.00 ตร.ม. สายที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 42.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 168.00 ตร.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุทุมพรกำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 5				
แบบเลขที่	26/2561				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร				
แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2	หน้า			
ประมาณราคา เมื่อวันที่	3	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต	441,547.80	1.3074	577,279.59	
				-	
				-	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

577,279.59

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1,173.00 ตร.ม. เฉลี่ย 492.14 บาท / ตร.ม.

ประมาณราคาโดย (ลงชื่อ).....

(นายเกษ สียงบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผาง  
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ในหมู่บ้าน บ้านโนนสะอาด  
 ลักษณะโครงการ สายที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 201.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,005.00 ตร.ม.  
 สายที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 42.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 168.00 ตร.ม.  
 ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุ้มผางกำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 5  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผาง  
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผาง

แบบเลขที่ 26/2561

เมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	1,173.00	ตร.ม.		-	0.50	586.50	586.50	
1.2	งานลูกรังรองพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ย		ตร.ม.		-		-	-	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	58.65	ลบ.ม.	280.37	16,443.70	99.00	5,806.35	22,250.05	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง ค2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	175.95	ลบ.ม.	1,515.3719	266,629.68	436.00	76,714.20	343,343.88	
1.5	เหล็กตะแกรง(Wire Mesh) ๑ 4.00 มม.@ 0.20 ม.#	1,173.00	ตร.ม.	23.00	26,979.00	5.00	5,865.00	32,844.00	
1.6	เหล็กเสริม								
	1.6.1 เหล็ก RB ๑ 15 มม. ( 13.90 kg/เส้น )	0.59770	คืบ	18,691.59	11,171.96	3,300.00	1,972.41	13,144.37	
	1.6.2 เหล็ก DB ๑ 16 มม. ( 15.80 kg/เส้น )	0.41080	คืบ	18,691.59	7,678.50	3,300.00	1,355.64	9,034.14	
1.7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต(ใช้ 5 ครั้ง)	21.87	ตร.ม.	113.00	2,471.31		-	2,471.31	
1.8	ค่าแรงงานตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	109.35	ตร.ม.		-	133.00	14,543.55	14,543.55	
1.9	แอสฟัลท์	432.00	ม.	5.00	2,160.00		-	2,160.00	
					333,534.15		106,843.65	440,377.80	

ยอดยกไป

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ในหมู่บ้าน บ้านโนนสะอาด

ลักษณะโครงการ สายที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 201.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,005.00 ตร.ม.

สายที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 42.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 168.00 ตร.ม.

ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุทุมพรกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 5 แบบเลขที่ 26/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร เมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

		หน่วย : บาท			
รายละเอียด	อัตรา	จำนวน	รวม	รวม	รวม
ยอดยกมา		333,534.15	106,843.65	440,377.80	
1.10 โฟม	1.00 แผ่น	30.00	-	30.00	
1.11 ลูกกรงกลมเหล็ก กว้าง 0.25 ม. หน้า 0.15 ม.	19.00 ลบ.ม.	60.00	1,140.00	1,140.00	
			-	-	
			-	-	
<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>		<b>334,704.15</b>	<b>106,843.65</b>	<b>441,547.80</b>	

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

*ksok*

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

*ksok*

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประมา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

ภาพฝั่งบริเวณพอสังเขป แสดงจุดที่ตั้งโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ ๕ สายที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ ม.ยาว ๒๐๑.๐๐ ม. สายที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ ม.ยาว ๔๒.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม.และหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๗๓.๐๐ ตร.ม. พร้อมลงอุ้งไหล่ทาง

จุดเริ่มต้นโครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ.โนนสะอาด สาย ๒ กม.๐+๐๐๐

จุดสิ้นสุดโครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ.โนนสะอาด สาย ๑ กม.๐+๐๔๒

จุดเริ่มต้นโครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ.โนนสะอาด สาย ๑ กม.๐+๐๐๐

จุดสิ้นสุดโครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ.โนนสะอาด สาย ๑ กม.๐+๒๐๑

จังหวัดหนองคาย

สำรวจ  
.....  
นายเกษ สียะบุตร  
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ.....  
นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์  
ตำแหน่ง ปลัด อบต.อุดมพร

อนุมัติ.....  
นายบรร ยะประภา  
ตำแหน่ง นายก อบต.อุดมพร